
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-126/2018-01 

Датум: 04.06.2018. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 19. став 1. тачка 3. Закона о јавној својини („Службени гласник 

РС“, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016, 108/2016 и 113/2017), члана 32. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 и 101/2016) и члана 

28. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012), 

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 04.06.2018. године донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о давању на коришћење објекта пијаце у Црној Трави 

 

 

1. Даје се на коришћење без накнаде Јавном предузећу за комуналну делатност и 

путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава из Црне Траве, МБ 17300806, ПИБ 

101065279, објекат пијаце, површине 321 м2, изграђен на катастарској парцели 

16999 К.О. Црна Трава, са припадајућим помоћним објектом површине 22 м2. 

2. Давање на коришћење без накнаде непокретности наведених у тачки 1. ове одлуке 

врши се Јавном предузећу за комуналну делатност и путну инфраструктуру „Вилин 

Луг“ Црна Трава ради обављања комуналне услуге – одржавање пијаца и пружања 

пијачних услуга – поверене ЈП „Вилин Луг“ Одлуком о комуналним делатностима 

на територији општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 

24/2013). 

3. Непокретности из тачке 1. ове Одлуке дају се на коришћење без накнаде Јавном 

предузећу за комуналну делатност и путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна 

Трава на неодређено време, до опозива. 

4. Овлашћује се председник општине Црна Трава да са Јавним предузећем за 

комуналну делатност и путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава закључи 

уговор о давању на коришћење непокретности из тачке 1. ове одлуке. 

5. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 


